ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                                              [1]
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

 Divisão Técnica Administrativa

Rua General David Canabarro, 120, Centro • CEP: 95.820-000

Fones: (51) 3655-1399 / (51) 3655-1351 • CNPJ: 88.117.726/0001-50
E-mail: prefeito@generalcamara.com • Site: www.generalcamara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL Nº 013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

Divulgação do Resultado Preliminar

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, instituída pela Portaria

nº 113/2024, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, o Resultado Preliminar

do Processo Seletivo Simplificado:

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Segue abaixo a relação de candidatos e suas pontuações preliminares, conforme os critérios

definidos no item 6.6 do Edital nº 003/2024:

Insc. Nome
Pontuação

Total

2024001/001 Sofia Reis Krgwanski 4

2024001/002 Lia Beatriz dos Anjos da Luz 36

2024001/003 Lais Nogueira Faleiro Dória 54

2024001/004 Carla Regina Muller da Silva 20

2024001/005 Marta Fabiana Nunes Muller 30

2024001/006 Lisiane Teresinha Freitas Ribeiro 70

2024001/007 Carmem Gonçalves da Costa da Rosa 0

2024001/008 Luiza Borges de Vargas 18

2024001/009 Deisi Fornari dos Santos 10

2024001/010 Priscilla dos Santos Dória 66

2024001/011 Silvia dos Santos da Silva 14

2024001/012 Luiza Rosset da Costa 16

2024001/013 Gabriel Moraes de Oliveira 24

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 O candidato interessado em interpor recurso sobre o resultado preliminar, poderá protocolá-

lo, na Divisão Técnica Administrativa da Secretaria de Administração, no dia 28 de fevereiro de

2024, endereçando-o à Comissão Organizadora, nos termos do item 8 do Edital nº 003/2024.

General Câmara, 27 de fevereiro de 2024.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA
Presidente

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                                              [2]
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

 Divisão Técnica Administrativa

Rua General David Canabarro, 120, Centro • CEP: 95.820-000

Fones: (51) 3655-1399 / (51) 3655-1351 • CNPJ: 88.117.726/0001-50
E-mail: prefeito@generalcamara.com • Site: www.generalcamara.rs.gov.br

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA
Membro

ILVANE SOARES LUCAS
Membro